



Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)	11538
Název zakázky	Zvyšování kvalifikace zaměstnanců společnosti ASTRA
Registrační číslo projektu	CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004278
Název projektu	Zvyšování kvalifikace zaměstnanců společnosti ASTRA
Název / obchodní firma zadavatele	ASTRA MOTOR spol. s r.o.
Sídlo zadavatele	Firemní 703/1, 619 00 Brno
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	60736852 / CZ60736852
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	Ing. Jan Keprda, jednatel v zastoupení PIONS s. r. o., Brno, Drobného 34, PSČ 602 00

1. Dotazy a odpovědi

1	Přesné znění dotazu
	Některých kurzů se mají účastnit jen 2 -3 lidé (Normování práce, systémy jakosti, Obchodníci část 2, Tvorba cen). Preferuje zadavatel pro tato témata uzavřené kurzy na míru u sebe ve společnosti, nebo otevřené kurzy v prostorách zadavatele? Obojí je možné a má své výhody i nevýhody, významný rozdíl je v celkové ceně, kterou pak musíme podělit do přepočtu na osobohodiny.
	Odpověď
	Zadavatel nepreferuje uzavřené kurzy, klidně mohou být otevřené a mohou být i v prostorách zadavatele Ale i případně v prostorách školící firmy – podle situace bude vybrána nejideálnější varianta.

2	Přesné znění dotazu
	Potřebovali bychom upřesnit "Kurzy obchodníci - část 1 a část 2". Např. zda jde o jednu skupinu, která projde oběma kurzy, přičemž druhý, pokročilejší modul je určený jen některým absolventům prvního, nebo zda jde o dvě různé skupiny. Standardně bychom pro obchodníky navrhli obchodní dovednosti, pokud má zadavatel konkrétní požadavky, prosíme o upřesnění.
	Odpověď
	Ano je to tak, zadavatel má představu, že část 1 bude obsahovat základy a pak část 2 již pokročilejší školení – metody.



3 Přesné znění dotazu
Kolik skupin jazykové výuky zadavatel předpokládá? Opět to má dopad na celkovou cenou, pokud je více skupiny, musíme dát vyšší sazbu na osobohodinu, abychom pak dokázali zaplatit větší počet hodin lektora.
Odpověď
Předpokládáme 3 skupiny pro jazykovou výuku.

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele	V Brně dne 12. 9. 2017
---	------------------------